EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA E VOLUNTÁRIOS DO

PROJETO DE EXTENSÃO
“Transversalidade nas ruas: articulação em rede e trabalho intersetorial com mulheres

cis e trans em situação de rua.”

Em cumprimento ao EDITAL Nº 21/2023 – PROEX, torna-se público o resultado

preliminar da seleção de bolsistas e voluntariado do projeto de extensão
“Transversalidade nas ruas: articulação em rede e trabalho intersetorial com

mulheres cis e trans em situação de rua.”, sob coordenação da professora Patrícia da
Silva.

RESULTADO PRELIMINAR

Candidato(a) Nota Classificação

Thais Santos da Cruz 8,7 Voluntária*
Geovana De Almeida Cavalcante 8,5 Bolsista

Kétila Ferreira da Silva Lima 8,2 Bolsista

Fernando Araújo Vilas Boas 7,8 Voluntário
Cecília Akemi Inoue Davanzo 7,5 Voluntária
Ruan Diego de Souza Araújo 7,0 Voluntário

*A candidata optou por ser voluntária.

Rio Branco, 10 de julho de 2023.